INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC
PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2015

EDITAL Nº 01/2015
CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Programa “Formação para o
mundo do trabalho” Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou
Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 1 º semestre de 2015, nas
seguintes datas:

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

13/01/2015

1ª Entrevista Dilson Santos De Oliveira Junior 9:00

2ª Entrevista Melissa Hirano 10:00

3ª Entrevista Tamires Bunes De Almeida 14:00

4ª Entrevista Geovanna Serra 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

14/01/2015

1ª Entrevista Victoria Pereira Silva 9:00

2ª Entrevista Tayna Duran Da Silva 10:00

3ª Entrevista Emanuele Fernandes Raskauskas 14:00

4ª Entrevista Gabriela Pereira Dos Santos Gomes 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

15/01/2015

1ª Entrevista Guilherme Lacuna Dos Santos Leite 9:00

2ª Entrevista Sara Dos Santos Evaristo 10:00

3ª Entrevista Edson Alencar Mota 14:00

4ª Entrevista Ryan Dos Santos Maciel 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

16/01/2015

1ª Entrevista Aryane Santos Ferreira 9:00

2ª Entrevista Raiany Nogueira Da Silva 10:00

3ª Entrevista Isis De Oliveira Souza 14:00

4ª Entrevista Sabrina Da Silva Trape 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

19/01/2015

1ª Entrevista Alice Santos Siveira 9:00

2ª Entrevista Mayara Aparecida Silva Dos Santos 10:00

3ª Entrevista Julia Gabrielle Barbosa Ferreira 14:00

4ª Entrevista Rafaela Gomes De Lima 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

20/01/2015

1ª Entrevista Joao Carlos Oliveira Silva 9:00

2ª Entrevista Francielle Lemos De Aquno 10:00

3ª Entrevista Beatris Souza Menezes 14:00

4ª Entrevista Matheus Gabriel Do Carmo Aguiar 16:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

21/01/2015

1ª Entrevista Gabriel Augusto Da Silva Matos (Irmão Ana Celine) 9:00

2ª Entrevista Marcia Gabriella Martins Santana Ferreira 10:00

3ª Entrevista Mateus Fernandes Gil Soares Correia 14:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

22/01/2015 1ª Entrevista Ana Luiza Queiros Viana 10:00

DATA DA ENTREVISTA  ORDEM DO DIA  NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIO

23/01/2015
1ª Entrevista Stephanie Oliveira Neves 9:00

2ª Entrevista Caio Augusto Nunes Giglio Teixeira 14:00

12 de Janeiro  de 2015.